

ROSLAW

w Przemysłu, nie w Rzeszowie, a w Jarosławiu ma się rozpocząć proces Mirosława K., byłego marszałka województwa podkarpackiego. Wraz z nim na ławie oskarżonych będzie kilka innych osób.

Mirosław K. miał rękę w 22 kwietnia ubiegłego roku w Sądzie Okręgowym w Przemysłu. Nie rozpoczął jednak. Miejscowa Templatka, że jest niewłaściwie, zeznawo do rozpoznania sprawy, a właściwym do prowadzenia postępowania jest Sąd Rejonowy. Po wyroku Sąd Okręgowy w Przemysłu nie został zaskarżony, stało się prawomocne. W tym tygodniu Sąd Okręgowy w Jarosławiu ma rozpocząć proces Mirosława K.



Po wielu miesiącach sprawa byłego marszałka Mirosława K. wróciła do Sądu Rejonowego w Jarosławiu. Do przesłuchania sąd ma przystąpić do przesłuchania sąd ma przystąpić do przesłuchania sąd ma przystąpić do przesłuchania

wy w Rzeszowie, działając na wniosek sądu rejonowego w tym mieście, zdecydował o przeniesieniu sprawy byłego marszałka do Sądu Rejonowego w Jarosławiu, gdzie – jak uzasadniono – mieszka część oskarżonych i świadków.

Mirosławowi K. postawiono łącznie 16 zarzutów. Większość z nich dotyczy przestępstw urzędniczych, czyli płaćnej protekcji oraz korupcji, jeden gwałtu i molestowania seksualnego. Był marszałek województwa podkarpackiego i był działacz Polskiego Stronnictwa Ludowego od początku nieprzerwanie się do winy i kwestionuje zasadność oskarżeń. Żmudne, trwające ponad 2 lata śledztwo prowadziła Prokuratura Apelacyjna

W Lublinie. K. został zatrzymany przez funkcjonariuszy Centralnego Biura Antykorupcyjnego w kwietniu 2013 roku. Decyzją sądu trafił do więzienia.

## W SKRÓCIE

### „Śpiewająca Łańcucha” od 10 lat na scenie



W najbliższą niedzielę, 26 lutego, okrągły jubileusz świętować będą członkowie Zespołu Piosenki Biesiadnej „Śpiewająca Łańcucha”. Grupa od 2007 roku bawi publiczność swoimi występami, serwując bogaty repertuar głównie z gatunku muzyki biesiadnej i cygańskiej, ale nie stroni też od utworów o kolicznościowych, takich jak: koledy, pieśni patriotyczne czy

religijne. 10-lecie zespołu odbędzie się w Wiejskim Domu Kultury w Gniewczynie Łańcuchkiej o g. 17 i będzie okazją do wręczenia statuetek i podziękowań. Nie zabraknie oczywiście koncertu jubilatów i występów zaproszonych zespołów artystycznych. Przewidziano też poczęstunek i zabawę taneczną.

## Wiezawodny nos Giny

RCZOWA  
ad 1000 paczek papierów usiłował przemycić z granic kierowca ukraińskiego autokaru.

dnia pasażerów – mówi Iwona Rzeźniczek z Izby Celnej w Przemysłu. – Dotarcie do tytoniowej kontrabandy wiązało się z demontażem siedzisk oraz kłapek maskujących. Po 2 godzinach intensywnego przeszukania

# Nowa odsłona naszego lokalni!

## Nowoczesny i niepowtarzalny wystrój!